Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage F971E475MCC: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
F971E475MCC Details PDF
F971E475MCC
Hersteller-Teilenummer: F971E475MCC
Hersteller / Marke: AVX Corporation
Teil der Beschreibung: CAP TANT 4.7UF 25V 20% 2312
Datenblätter: F971E475MCC.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 500 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer F971E475MCC
Hersteller AVX Corporation
Beschreibung CAP TANT 4.7UF 25V 20% 2312
Kategorie Kondensatoren > Tantalkondensatoren
Teilstatus 500 pcs Stock
Serie F97
Spannung - Nennwert 25V
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.236" L x 0.126" W (6.00mm x 3.20mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.110" (2.80mm)
Art Molded
Eigenschaften High Reliability
Kapazität 4.7µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) 1.8 Ohm
Lebensdauer @ Temp. -
Leiter-Abstand -
Verpackung / Gehäuse 2312 (6032 Metric)
Fehlerrate -
Hersteller-Größencode C
Verpackung Tape & Reel (TR)
F971E474MAA
AVX Corporation
CAP TANT 0.47UF 25V 20%
1206
F971E475MCC
NimbeLink
CAP TANT 4.7UF 25V 20% 2312
F971E684MAA
NimbeLink
CAP TANT 0.68UF 25V 20%
1206
F971E335MBAHT3
AVX Corporation
CAP TANT 3.3UF 20% 25V 1411
F971E684KAA
Nichicon
CAP TANT 0.68UF 25V 10%
1206
F971E335MBA
NimbeLink
CAP TANT 3.3UF 25V 20% 1411
F971E684KAA
NimbeLink
CAP TANT 0.68UF 25V 10%
1206
F971E475MCCHT3
AVX Corporation
CAP TANT 4.7UF 20% 25V 2312
06035C103KAZ2A 12065C102K4T2A 2RI250R-080 ADS1262IPWR AT24C08AN-SU27
BC550BBU BU9882FV-WE2 CC0603CRNPO9BN1R2 CL10C470JB81PNC CS5N60A8H
D438N2400 DD104N16K DD151N12 DS2761AE DS90CF363AMTD
F971A336MNC F971C105MAA F971C475MBA F971C475MBA F971C475MBA
GMK107AB7105MAHT GRM0335C1E8R8CD01D ICL3245EIAZ INA193AIDBVR IRS4426S
ISL9204IRZ-T KA378R05TU LFB215G37SG8A180 LM4136CN LT5521EUF#TRPBF
LTC4210-1IS6 LTV-816S-A MC34114DW NSS3010LT1G NTV0515MC
P1065ATFS PC817X2CSP9F PCF8579T-1 PT7A7511W-R ST24C04CM6TR
TCP-4039UB-DT TL431AIPKG TXS02326AMRGER V300A3V3H264B2 ZXMN4A06GTC